
Prodej bytu 3+1, 70 m2

Cena: 6 290 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://babylonreality.cz/prodej-bytu-3-1-70-m2

Nabízím k prodeji prostorný byt 3+1 s balkonem a dvěma komorami (jedna přímo v bytě, druhá vedle bytu), který se nachází
v klidné části Prahy 4 - Záběhlice. Byt je v původním, ale udržovaném stavu, což novým majitelům nabízí jedinečnou
příležitost k rekonstrukci dle vlastních představ. Na podlahách jsou dřevěné parkety a dlažba. 
Dům je třípatrový, postavený z cihel a je po částečné rekonstrukci (plastové okna, fasáda, střecha, výmalby), nachází se
přímo vedle polikliniky, což zajišťuje výbornou dostupnost zdravotní péče. Občanská vybavenost v místě je výborná – v
blízkosti naleznete školy, školky, obchody, restaurace a další služby. Dopravní spojení je rovněž výhodné, s autobusovou
stanicí pouze jednu stanici od stanice metra Roztyly.
Byt disponuje balkonem, který poskytuje příjemný výhled do okolí. K bytu náleží také sklep, což je praktické řešení pro
uskladnění věcí. Celková plocha bytu a přidružené komory poskytuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení.
Tento byt je vhodný pro ty, kteří hledají bydlení v klidné části Prahy s výbornou dostupností a veškerým komfortem, a
zároveň si chtějí byt přizpůsobit svým potřebám a vkusu. Výhodné financování zařídíme. Doporučuji prohlídku.
 

PRODÁNO

Realitní kancelář
 

E-mail
info@babylonreality.cz

Telefon
+420731108813

Adresa
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice

Web
www.babylonreality.cz


